
UCHWAŁA NR VIII/37/06
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 25 sierpnia 2006r.
w  sprawie:  zbycia  w  drodze  przetargu  nieruchomości  stanowiących

własność   Miasta i Gminy Pasłęk.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  „a” ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (
jednolity tekst Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591, z późniejszymi  zmianami ) oraz na podstawie art. 28
ust. 1 ustawy o gospodarce  nieruchomościami z  21 sierpnia 1997r., ( jednolity tekst Dz. U. z 2004r. nr
261 poz. 2603 z późniejszymi  zmianami ), Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje:

§ 1

     Przeznacza  się do sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości położone w
Pasłęku  oznaczone w ewidencji gruntów :

-   dz. nr 148/4 o pow. 61m2 z budynkiem gospodarczym, przy ul. Dąbrowskiego,
-   dz. nr  473/10 o pow. 14m2  pod budowę garażu, przy ul. Ogrodowej,
- dz.  nr  19/32  o  pow.   8.052m2   na  cele  rekreacyjne bez  prawa  zabudowy,

przy ul. Sprzymierzonych,
- dz. nr 22/13 o pow. 367m2 z wiatą, przy ul. Sprzymierzonych.

§ 2

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka.

                                                    § 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na
tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

                                                                                              Przewodniczący
                                                                                                             Rady Miejskiej w Pasłęku
                                                                                                               mgr Stanisław Paździor 


